
SERVIZIO PROPONENTE: 
Allegati:

1. ______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott./Sig 

Alberto Vacca

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. ssa 

                  DELIBERAZIONE  n° 853 del 20/09/2010

OGGETTO: Affidamento fornitura cartelle cliniche unificate occorrenti  al P.O. 
San Martino di Oristano.

PROPOSTA N° ___________ IN DATA ______________

Servizio: Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. Oristano

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Sig.  Alberto Vacca

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Fabiola Murgia

IL COMMISSARIO

− Vista la necessità di approvvigionare urgentemente il magazzino economale del P.O. 
San  Martino  di  stampati  di  cartelle  cliniche  unificate  in  numero  sufficiente  a 
garantire  il  fabbisogno  presunto  delle  UU.OO.  del  Presidio  per  un periodo di  un 
anno;

− Atteso che con nota prot. 60824 del 07.09.2010 si è provveduto a richiedere alla 
Ditta  Tipografia  Bussu  la  conferma prezzi  per  la  fornitura  di  n.  10.000  cartelle 
cliniche unificate;

− Vista l'offerta della Tipografia Bussu datata 07.09.2009, agli atti del Servizio, che 
per la fornitura di n. 10.000 cartelle cliniche unificate, pratica il prezzo di € 1.400,00 
+ Iva;

− Considerato di dover procedere all’affidamento della fornitura alla Ditta Tipografia 
Bussu;

− Visto l'Atto Aziendale dell'Azienda, adottato con deliberazione del Direttore Generale 
dell'Azienda  Sanitaria  di  Oristano  n.  5  dell'8.1.2008  e  approvato  dalla  Giunta 
Regionale, con esiti positivi in merito alla verifica di conformità, con deliberazione n° 
3/4 del 16.1.2008; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  affidare  alla  Ditta  Tipografia  Bussu  la  fornitura  di  n.  10.000  cartelle  cliniche 
unificate, con stampa fronte retro composta da n. 6 pagine, frontespizio di colore 



celeste al prezzo di € 1.400,00 + Iva, da destinare alle UU.OO del P.O. San Martino.

2. Di dare atto che l'importo complessivo di € 1.680,00 Iva compresa sarà imputato al conto 
economico 0501030401 “Acquisti  di supporti  informatici,  cancelleria e stampati”  dando 
atto  che  i  centri  di  costo  verranno  individuati  dal  Magazzino  Economale  all'atto  dello 
scarico alle U.O. interessate.

3. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Servizio Bilancio, al Servizio AA.GG., 
alla Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie e al Collegio Sindacale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza. 

IL COMMISSARIO 

Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
     Dott. Pietro Attilio Manca    Dott. Serafinangelo Ponti 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  22/09/2010  al 
06/10/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 853 del 20/09/2010
	DELIBERA

